
/

Załącznik nr (T. do Protokołu 

nr XXXI/09 sesji Rady Gminy 

Lichnowy z dnia 29.10.2009 r

Uchwała Nr XXXI/320/09

Rady Gminy Lichnowy

z dnia 29.10.2009 r.

W sprawie mienia komunalnego przeznaczonego do sprzedaży w 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit a. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr. 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy uchwala, 

co następuje:

Przeznacza się do sprzedaży nieruchomości zabudowane i niezabudowane wyszczególnione 

w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

Tracą moc:

- Uchwała Nr XXII/220/08 Rady Gminy Lichnowy z dnia 20 listopada 2008 r. w sprawie 

wykazu mienia komunalnego przeznaczonego do sprzedaży w 2009 r.

- Uchwała Nr XXIII/245/08 Rady Gminy Lichnowy z dnia 31.12.2008 r. w sprawie 

uzupełnienia wykazu mienia komunalnego przeznaczonego do sprzedaży w 2009 r.

- Uchwała Nr XXVII/278/09 Rady Gminy Lichnowy z dnia 23 czerwca 2009 r. w sprawie 

uzupełnienia wykazu mienia komunalnego przeznaczonego do sprzedaży w 2009 r.

§ i .

§2.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni o jej ogłoszenia 

Województwa Pomorskiego.



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym, do wyłącznej 

właściwości Rady Gminy należy m.in. podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych 

gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących określania zasad nabycia, 

zbycia i obciążenia nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres 

dłuższy niż trzy lata, o ile ustawy szczególne nie stanowią inaczej.

W wykazie proponowane są nieruchomości przeznaczone do sprzedaży w 2010 r.

W związku z powyższym proponuje się przyjąć niniejszą uchwałę.

2



1

Załącznik 1

Wykaz nieruchomości stanowiących mienie komunalne Gminy Lichnowy 

przeznaczonych do sprzedaży w 2010 r.

Lp. Położenie

nieruchomości

Nr

ewidencyjny

działki

Powierzchnia

działki

KW Opis

nieruchomości

Forma

nabycia

1 Lichnowy 395 375 m2 18931 Działka

niezabudowana

własność

2 Lisewo ul. 10 

M arca 51

22 (cz.) 13571 m2 19213 3 lokale 

mieszkalne

własność

3 Szymankowo, 

ul. Bohaterów 

września 22/2

165 4600 m2 1452 Budynek 

mieszkalny 

wraz z 

udziałem w 

gruncie

własność

4 Lichnówki 44 36 1800 m2 1160 V* budynku 

mieszkalnego 

wraz z 

gruntem

własność

5 Boręty 43/4 131 m2 59224 Działka, w 

skład której 

wchodzi 

budynek 

gospodarczy

własność

6 Lisewo

Malborskie

39/7 2723 m2 38899 Działka

niezabudowana

przekształcenie

prawa

użytkowania 

wieczystego w 

prawo

3



własności

7 Parszewo 69/1 1000 m2 18920 Działka

niezabudowana

własność

8 Parszewo 126 1000 m2 18920 Działka

niezabudowana

własność

9 Tropiszewo 56/5 2700 m2 18919 Działka

niezabudowana

własność

10 Szymankowo 134/4 9000 m2 3918 Działka pod 

zabudowę 

przemysłowo- 

usługową

własność

11 Dąbrowa 124 4300 m2 3208 Działka

niezabudowana

własność

12 Lisewo, 10 

Marca 36

8/5 6400 m2 35942 2 lokale 

użytkowe

własność

13 Lichnowy 

Zwycięstwa 8

149/1 1340 m2 36275 Lokal

użytkowy

własność

14 Lichnowy 

Jesionowa 1

108 3028 m2 36289 2 lokale 

użytkowe

własność

15 Lisewo, 10 

Marca 19

73/1 2449 m2 38601 Lokal

mieszkalny

własność

4


